МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020 года                                  с. Парбиг                                                № 50
Об утверждении списков граждан МО «Парбигское сельское поселение»,

признанных  нуждающимися  в древесине

для собственных нужд  на 2020 год

На основании Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ « Об  установлении порядка и нормативов  заготовки гражданами древесины для собственных нужд», (в редакции  Закона Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ), Закона Томской области  № 78-ОЗ от 12.05.2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд на 2020 год согласно Приложению;
2. Предоставить списки в электронном виде и в  бумажном варианте в Департамент лесного хозяйства Томской области до 10 июня 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                           Л.В.Косолапова